СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

от  13 марта 2018 года                                                                                        № 10/2

с. Короленко

Об утверждении отчета по исполнению
 бюджета муниципального образования
 «Короленковское» за 2017 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Короленковское»,

Совет депутатов решил:

1.	Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Короленковское» за 2017 год по доходам в сумме 2802,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 2821,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 18,8 тыс. рублей согласно приложениям №№1-5 к настоящему решению

 Глава муниципального образования
«Короленковское»                                                                                                    Т.А. Волкова

Приложение 1
                                                                     к  решению Совета депутатов
МО «Короленковское»
                                                          от  13 марта 2018 г.   № 10/2

[bookmark: _GoBack]
Отчет
об исполнении публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению в 2017 году

                                                                                                                                         тыс. руб.
	наименование
	План с учетом поправок
	Исполнено

	Публичные нормативные обязательства за счет средств бюджета муниципального образования «Короленковское», в том числе:
	24,0

	24,0

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	24,0
	24,0

	ИТОГО
	24,0
	24,0